
C O M U N E D I A L I T E R M E
C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA

Reg. GEN.
Prot. n. <&U^> /16

DETERMINA N° 222 DEL 09.05.2016

OGGETTO : Fornitura frutta e verdura per il servizio di refezione scolastica. Anno 2015-2016
Liquidazione CIG: ZC015AA11C.

IL RESPONSABILE

VISTA la delibera di G.M. n. 57/2015 avente per oggetto : " Realizzazione servizio di refezione
scolastica-Anno scolastico 2015/2016";

VISTA la propria determina n.376 del 07.10.2015 con la quale è stata affidata alla Ditta De
Luca Gabriele da Ali Terme la fornitura di frutta e verdura per la mensa scolastica delle scuole
dell'infanzia, primaria e secondaria del Comune di Ali Terme - Anno scolastico 2015/2016;

VISTA la fattura n. 54/FPA presentata dalla Ditta succitata dell'importo di € 1.020,71 relativa
alla fornitura di frutta e verdura periodo: aprile 2016;

ACCERTATA la regolarità contributiva (DURC);

VISTA la Legge n. 142/90 e successive modifiche così come recepita con L.R. n. 48/91 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art.51 , comma 3° della Legge 8/6/90, n° 142, così come modificato dall'arto della
Legge 15/5/97, n°127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art.2, comma 3° della
L.R. del 7/9/98, n° 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le
funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa,

1. Liquidare alla Ditta De Luca Gabriele da AH Terme la somma di € 1.020,71 quale
corrispettivo per la fornitura di frutta e verdura per la refezione scolastica 2015/2016
periodo: aprile 2016;

2. Dare atto che somma di cui sopra è stata impegnata con determina n.376/2015.

viL RESPONSABILE DELL'AREA
(Dpttssa Palmina Lombardo)

V



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge
142/90, introdotto dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dajla L.R. n. 23/98.

. J O l «

Ali Terme f ;; , ; -,./-..;%-,:" ./^V
»t - - -T -̂ - I I >-,- . ^ . ._ •«

/«t^$§PON$ABILE DELL'AREA
FINANZIARIA

Carella)

'-./<* '--

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale on line dal
al Reg. N. .

Il responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme


